30 etagiul
1.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dușul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Ună exemplară 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atâtă abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 109.

Brașov, Luni-Marti, 17 (29) Mai

1894.

Sentința dela Clușiu.

și
presa maghiară.

Acum, după ce prin sentința monstră dela Clușiu ni-s'a aruncat mânia, este de interes pentru noi să cunoștem mai întâiu de toate părerile contrariilor noștri.